
Ośnieżony łuk świateł
Instrukcje Nie. 2028

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 3 Godziny

Gdy dni stają się coraz ciemniejsze, szczególnie miło jest zaaranżować dekoracje światłem we własnych czterech
ścianach. Nasza lampa łukowa świeci szczególnie pięknie i wygląda jak miniaturowy śnieżny krajobraz. Przyciąga
wzrok również na komodzie lub parapecie!

W ten sposób powstaje łuk świecy:
Najpierw zagruntuj łuk świetlny białą farbą rzemieślniczą, aby tylna ściana nie prześwitywała później przez
serwetkę. Po wyschnięciu pokryj tylną ścianę farbą do serwetek, umieść górną zadrukowaną warstwę serwetki na
wierzchu i ponownie pokryj farbą do serwetek. Po wyschnięciu tylną ścianę można również ozdobić rozrzuconymi
kawałkami i atrakcyjnymi napisami. Najlepiej nadają się do tego markery.

Po wyschnięciu rozprowadź dekoracyjny śnieg szpachelką. Wskazówka: W razie potrzeby można przeciąć
styropianową kulę na pół, aby utworzyć górę. Następnie również pokryj ją dekoracyjnym śniegiem.



Teraz złóż drewniany "domek" i przymocuj go klejem rzem ieślniczym, a następnie pomaluj go ulubionym kolorem
rzemieślniczym. Nie mocuj jeszcze dachów, aby później łatwiej było przeciągnąć lampki przez domki.

Najpierw przeciągnij lampki LED od tyłu przez łuk
świetlny, następnie od tyłu przez okno i ponownie przez
kolejne okno, najlepiej pozostawiając kilka lampek w
domu i przeciągając je do następnego domu. Powtarzaj
tę czynność, aż wszystkie 4 domki zostaną
udekorowane lampkami. Umieść domki w dekoracyjnym
śniegu i, jeśli to konieczne, rozsyp na nich więcej
śniegu. Przykryj dekoracyjnym śniegiem przewód z
lampkami między domkami. Rozsyp trochę
dekoracyjnego śniegu także na dachach domków. Mokry
śnieg można posypać białym brokatem. Na koniec
przymocuj dachy do domków za pomocą gorącego
kleju.

Gdy wszystko wyschnie, włóż sznur światełek z przełącznikiem przez otwory w tylnej części łuku świetlnego i
przymocuj go kropką gorącego kleju. Przyklej na gorąco komorę baterii lampek LED do tylnej części łuku
świetlnego.

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

684461 Łuk świetlny VBS na 10 lampek świątecznych 1

281058 Zestaw do budowy z drewna VBS "Mały domek" 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

131056 Plastikowa szpatułka VBS, zestaw 5 szt. 1

567749-07 POSCA Marker PC-5MCzarny 1

600064 Kula styropianowa VBS, Ø 7 cm 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

Łuk świetlny VBS na 10 lampek
świątecznych

52,69 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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